ПРОЕКТ
Внесен группой депутатов
Законодательного Собрания
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023 №

O постановке на контроль законов
Пермского края и Пермской области
в 2124 году

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:
1. Поставить на контроль законы Пермского края и Пермской области

и утвердить график их рассмотрения Законодательным Собранием
Пермского края в 2024 году согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить
на Консультативный совет, комитеты Законодательного Собрания
Пермского края по промышленности, экономической политике и налогам,
по развитию инфраструктуры, по социальной политике, по государственной
политике и местному самоуправлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A.Cyxиx

25
41

-2
3/

07
.0

1
от

 0
2.

11
.2

02
3